
Program 18. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje, IV. volební období 2012 - 2016 
dne  3. 9. 2014  od 10 00 hod.,  konferenční sál Krajského úřadu Ústeckého kraje 
                                                        
                                                                 (návrh ) 

1) Zahájení, určení zapisovatelů  (není písemný podkladový materiál) 

2) Schválení návrhové a volební komise (není písemný podkladový materiál) 

3) Volba ověřovatelů (není písemný podkladový materiál)  

4) Schválení programu (není písemný podkladový materiál) 

5) Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulého Zastupitelstva Ústeckého kraje  

         (není písemný podkladový materiál) 

 

5.1) Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 193/17Z/2014 ze dne 25. 6. 

2014   

6) Kontrola plnění usnesení    

7) Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje  

8) Zpráva ředitele  o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje  

9) Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace  

10) Regionální operační program Severozápad  - aktuální informace  

11) Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů   

12) Udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje   

13) Schválení poskytnutí finančního daru Krajské radě seniorů Ústeckého kraje  

14) Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  

15) SPZ Triangle - Nákup movitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti 

ČEZ a.s. a následné darování příspěvkové organizaci SPZ Triangle, p. o. – sestavy 

mobilních buněk  

16) SPZ Triangle - pronájem a následný prodej plochy E1 potencionálnímu investorovi   

17) Informace řešení blokace územního rozvoje obcí Ústeckého kraje (ÚK) z důvodu 

ochrany zásob nerostných surovin provedením revize a vyhodnocením přetěžených a 

zbytkových zásob výhradních ložisek   



18) Návrh na aktualizaci Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje na žádost oprávněného 

investora – ČEPS  ( materiál „na stůl“) 

19) Projekt „Časné defibrilace v Ústeckém kraji“ 

20)  Strategie podpory zdraví a rozvoje zdravotních služeb v Ústeckém kraji na období 

2015-2020 

21) Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost 5. výzva  oblast podpory 3.2 

-  návrh poskytnutí dotací   

22) Žádost o prominutí povinnosti penále  za porušení rozpočtové kázně 

23) Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje  

24) Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje - revokace 

25) Předložení projektové žádosti do programu EUROPEAID 

26) Národní olympijské centrum vodních sportů - Labe aréna Ústeckého kraje - informace o 

projektu   

27) Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  

28) Smlouva o poskytnutí úvěru pro Ústecký kraj na období 2014 – 2016  

29) Fond solidarity EU, povodně 2013 - rozdělení finančních prostředků obcím Ústeckého 

kraje - 1. kolo  

30) Odůvodnění účelnosti významných veřejných zakázek  zařazených do ROP 

Severozápad ( materiál „na stůl“) 

31) Nakládání s majetkem  

32) Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková 

organizace  

33) Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace  

34) Úpravy v ceníku nájmů, reklamních ploch a parkovného   

35) Koncepce rozvoje kultury a památkové péče v Ústeckém kraji 2014 – 2020  

36) Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého kraje – oblast školství, 

mládeže a tělovýchovy a kultury a památkové péče  

37) Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti 

odboru kultury a památkové péče   



38) Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 12/SML1462 ze dne 31. 8. 2012 v rámci Programu na 

záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012  

39) Dodatek č. 1 k smlouvě č. 14/SML1070 ze dne 20. 6. 2014 v rámci Programu podpory 

regionální kulturní činnosti na rok 2014  

40) Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 

v sociální oblasti  

41) Schválení Metodiky Ústeckého kraje pro poskytování dotací a vyhlášení dotačního 

programu na Podporu sociálních služeb v Ústeckém kraji ( materiál „na stůl“) 

42) Fond vodního hospodářství ÚK – změna Zásad a poskytnutí dotací   

43) Fond vodního hospodářství ÚK – dodatky ke smlouvám  

44) Poskytnutí příspěvků z Programu pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích 

Ústeckého kraje na období  2014 až  2020  

45) Schválení dodatku k Prováděcí smlouvě k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace 

Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad  

46) Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2014 – dotace oceněným 

obcím v soutěži Vesnice roku 2014  

47) Půjčka MAS Naděje  

48) Memorandum o spolupráci v oblasti cestovního ruchu mezi Libereckým a Ústeckým 

krajem    

49) České Švýcarsko o.p.s. – dodatek č. 2 k Zakládací smlouvě 

50) Destinační agentury Ústeckého kraje - poskytnutí dotace ( materiál „na stůl“) 

51) Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o změny podmínek dotace  

52) Blok výborů  

52.1) Výbor pro národnostní menšiny Zastupitelstva Ústeckého kraje - personální záležitosti   

52.2) Úprava Usnesení Rady Ústeckého kraje určených ke zveřejnění 

52.3) Informace o podaném vyjádření odboru dopravy a silničního hospodářství k zápisu o 

kontrole č. 5/KV/2013 DS a stanovisku Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého 

kraje k dané věci  

53) Diskuse členů Zastupitelstva Ústeckého kraje 

54)  Závěr                                                                                                                   



                                            Oldřich Bubeníček 
                                                   hejtman               
                                              Ústeckého kraje 

                          
                Návrh programu byl schválen Radou  Ústeckého kraje dne 20. 8. 2014 


